UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

                                                             Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1313-
TB/TU ngày 07/02/2024 và xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình
số 2861/TTr-SVHTT ngày 28/12/2023 về việc chủ trương đăng cai tổ chức Giải
Vô địch Kickboxing Châu Á năm 2024 tại thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương đăng cai tổ chức Giải Vô địch Kickboxing Châu Á
năm 2024 tại thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ
trình số 2861/TTr-SVHTT ngày 28/12/2023. Kinh phí thực hiện: Sử dụng từ
nguồn kinh phí ngân sách nhà nước và nguồn kinh phí xã hội hóa..

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao làm việc với Liên đoàn Kickboxing Châu
Á và các cơ quan, đơn vị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch để triển khai thực
hiện các bước tiếp theo, đảm bảo các trình tự, thủ tục quy định của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;
- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc chủ trương đăng cai tổ
chức Giải Vô địch Kickboxing
Châu Á năm 2024 tại thành
phố Quy Nhơn

1167 20 02